
2018 年 9 月吉日 
会員各位 

(一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部 
 

支部長 金子 眞紀子 
 

平成 30 年度管理者教育講習会のご案内 

拝啓、時下ますますの御清栄の事と御喜び申し上げます。また、平素は協会事業に格別なる御

支援賜り厚く御礼申し上げます。さて本年度の管理者教育講習会は賛助会の三笠産業㈱様の

ご協力により下記の通り開催いたします。会員の皆様の多数ご参加をお待ちしております。 

また一般の方のご参加も歓迎いたします。HP にてご案内しておりますので申込用紙ダウン

ロードの上 FAX にてお申込み下さい。（必ずご返信くださいますようお願いいたします） 

記 

開催日時間 ：平成 30 年 11 月 6 日(火) 8 時 15 分 集合  横浜駅東口 

開催場所  ：三笠産業株式会社 館林工場及び物流センター見学研修講習会 

         群馬県館林市近藤町 178 番地 

対象者      ：正会員（社長、役員、管理職、担当者すべて） 賛助会員 他（一般の方） 

交通手段    ：観光バスチャーター致します。 定員 30 名にて締切。 

         12 時工場到着。ご昼食をご用意いたします。13 時より見学講習会 

         15 時終了後、童話でおなじみの（文福茶釜）の茂林寺参拝 16 時帰路へ 

参加費用     1 名 ￥2,000-         非会員、一般の方 ￥2,000- 

1. 参加    【参加申込み】 神奈川支部・事務局 FAX：045-440-1117           

    【申込期限】準備の都合上、10 月 5 日（金）までに下記にご記入の上、 

        FAX にてお申込み下さい。  費用は振込にてお願いいたします。 

 

【振込銀行】 神奈川銀行横浜西口支店 普通 4225065 上記協会名 

 

会社名 

TEL 

FAX                                         

 

        参 加 者 氏 名        役    職 

  

  

  

  

 

2．不参加      

   コメント**** 

上記お申込みを受け付けました。      

                        月    日  神奈川支部・事務局        ㊞ 

 


